TENUTO CONTO che, in esito alla trattativa diretta n. 655698 su MEPA, con offerta creata in data 

22/10/2018, l’importo richiesto dalla società PARADIGMA srl per l’iscrizione richiesta, scontata del 20% in 

ragione della formula “early booking”, è pari a € 1.640,00 (milleseicentoquaranta/00); 

RITENUTO di aderire all’offerta su esposta; 

CONSIDERATO che il corso si svolgerà a Roma nei giorni 14 e 15 novembre 2018; 

VISTI gli artt. 54 lett. p), 56 e 58 del “Manuale delle Procedure negoziali” dell’Ente, adottato con 

Determinazione del Segretario Generale del 21 novembre 2012, così come previsto all’art.

[...]

http://www.acquistinretepa.it/

 si procede, ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a del d.lgs. 50/2016, all’acquisto del corso di 

formazione di cui alle premesse mediante trattativa diretta su MEPA; 

 si autorizza la spesa di € 1.640,00 (milleseicentoquaranta/00) da corrispondere alla società 

PARADIGMA srl – CIG ZBD258A4E9 per l’iscrizione della risorsa su menzionata al corso di cui 

trattasi in premessa; 

 il costo è contabilizzato sul conto “formazione personale dipendente” 410724001 dell’esercizio